
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 11/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 171/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 786/2021 απόφασης της Οικονομικής 
Επιτροπής. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Μαρτίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/80957/1033/18-03-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπραήμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 8) Βουρβουκέλης Οδυσσέας  
αναπληρωματικό μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Γρανάς Αρχέλαος αναπληρωματικό  
μέλος και  11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
  Απόντες ήταν οι κ.κ. : 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, 2) Ζιμπίδης Γεώργιος  μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 171: Εισηγούμενη το έβδομο θέμα ημερήσιας διάταξης η Αυτοτελής Δ/νση Πολιτικής 
Προστασίας της Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 75172/504/14-03-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
3.  Την Αρ. πρωτ. 1668/13-11-2018 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την κατάρτιση Μητρώου 
Εργοληπτών για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών από έντονα καιρικά φαινόμενα, κατολισθήσεις, 
πλημμύρες, χιονοπτώσεις, παγετούς, ατυχήματα μεταφορών, τεχνολογικά ατυχήματα κ.α.) στην περιοχή 
ευθύνης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
4. Την αριθμ. 304/2019 (ΑΔΑ: 6ΔΑΚ7ΛΒ-ΙΓ7) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης του 
Μητρώου Εργοληπτών. 
5. Την αριθμ. 786/2021 (ΑΔΑ: 9ΩΝΚ7ΛΒ-ΡΕΘ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής  με την οποία 
παρατάθηκε η ισχύς του Μητρώου Εργοληπτών έως  και 31.12.2023. 
6. Την ορθή επανάληψη του από τις 5/11/2021 πρακτικού της επιτροπής ελέγχου δικαιολογητικών για την 
κατάρτιση μητρώου εργοληπτών εκτάκτων αναγκών Πολιτικής Προστασίας ΠΑΜΘ. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
την τροποποίηση της αριθμ. 786/2021 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας ΑΜΘ, με την 
οποία παρατάθηκε η ισχύς του Μητρώου Εργοληπτών Εκτάκτων Αναγκών Πολιτικής Προστασίας και 
εγκρίθηκε  το από τις 5/11/2021 πρακτικό της επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών κατάρτισης του  
μητρώου, έπειτα από  την ορθή επανάληψη του ανωτέρου  πρακτικού, με την  οποία  τροποποιείται  η 
επωνυμία του εργολήπτη ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗ ΜΟΣΧΟ ΣΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑ ΜΟΣΧΟ που είναι και η σωστή. 
Κατά τα λοιπά η 786/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας ΑΜΘ παραμένει ως έχει. 
 

ΑΔΑ: 6Δ7Υ7ΛΒ-57Θ



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση της αριθμ. 786/2021 απόφασης της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας ΑΜΘ, 
με την οποία παρατάθηκε η ισχύς του Μητρώου Εργοληπτών Εκτάκτων Αναγκών Πολιτικής Προστασίας 
και εγκρίθηκε  το από τις 5/11/2021 πρακτικό της επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών κατάρτισης του  
μητρώου, έπειτα από  την ορθή επανάληψη του ανωτέρου  πρακτικού, με την  οποία  τροποποιείται  η 
επωνυμία του εργολήπτη ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΗ ΜΟΣΧΟ ΣΕ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΔΙΑ ΜΟΣΧΟ που είναι και η σωστή. 
Κατά τα λοιπά η 786/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας ΑΜΘ παραμένει ως έχει. 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  171/2022. 
 

                         
 
                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 
              ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                  ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                     

 

 

 

ΑΔΑ: 6Δ7Υ7ΛΒ-57Θ


		2022-03-31T11:26:16+0300
	Athens




